
LUGAR RIBADUMIA (Pontevedra)

FECHA 14 de enero de 2023

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

- S'Draco des Filii Cradle Perro de Pastor Belga Malinois LOP 608368 1 190,00

16172 Leopardo del Refugio de Anaz Perro de Pastor Holandés LOE 2497416 2 270,00

16173 Savana de Hejo Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2597353 2 254,00

13138 G. MC Gregor de Danimoreno Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2425934 3 394,00

- Dei Gloria Doberville Bellatrix Perro de Pastor Belga Malinois LOP 551630 3 348,00

11003 Maia de Hejo Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2341864 3 328,00

18018 Corralet Slap Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2489746 3 310,00

GRUPO DE TRABAJO "UNIONCAN"

ENERO



LUGAR CÁRTAMA (Málaga)

FECHA 3 y 4 de febrero de 2024

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

15905 Ninja du Royaume de Cupidon Perro de Pastor Belga Tervueren LOE 2464720 1 190,50

18678 Focus Canem du Fire Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2607721 1 189,50

17900 Hulk II de Chacalcan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2611788 1 189,50

16469 Taki Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0187829 1 188,00

12608 Choco de Miniaturas Granada Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2310181 1 184,50

18440 U'r Karma de Sol Casa Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2685881 1 184,50

16292 Luma de Secrica Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2609537 1 180,00

16630 Txakur-Bai Ro-Miko Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2620621 1 180,00

16311 Pandora I de Akilkan de Ditak Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2524734 1 176,50

16296 Prince de Alire Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2609479 1 169,00

15724 Ambar Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0176042 1 164,00

17985 Doncic de Haras de Oeste Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0183694 1 148,00

15844 Rita Tribu del Norte Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2582799 1 139,00

15864 Oka de Euskal Herria Perro de Pastor Belga Tervueren LOE 2437300 1 124,00

17811 Elton Canem du Fire Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0183173 2 265,50

16266 Goku Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2480549 2 256,00

16600 Arabia de Tierras de las Malinas Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2582389 2 256,00

16187 B'Hope Fully of Wild West Spirits Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0182254 2 254,00

15356 Dumbar Intiraymidogss Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0176548 2 247,00

15600 Txakur-Bai MTDROM Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2416758 2 247,00

16453 Qu.Ferro de Cambatllori Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2534673 2 240,00

15483 Goku II de Chacalcan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2569895 2 237,50

16438 Txakur-Bai KG'DINO Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2596886 2 236,50

12845 Q'Samba du Djan Djan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2445038 2 235,00

12839 Kanky de Alire Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2443803 2 231,90

13599 Sochi de Igueldog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2359232 2 221,00

17826 C'Curry dels Soldats D'Acer Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0185754 2 208,50

14313 Abarnie Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2477301 2 206,50

FEBRERO

CAMPEONATO NACIONAL DE MONDIORING DEL CEPPB



LUGAR CÁRTAMA (Málaga)

FECHA 3 y 4 de febrero de 2024

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

11379 Malen de Miranouhs Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2327082 3 351,50

13138 G. MC Gregor de Danimoreno Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2425934 3 351,00

12221 Txakur-Bai GB-Iber Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2361620 3 332,50

13161 Txakur-Bai NTSELBY Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2441282 3 327,50

15232 Castus Barbaro Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2446946 3 326,00

15746 Sieja de la Plate Fosse Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2604591 3 284,50

14778 F'Red Label dels Soldats D'Acer Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0171613 3 278,00

14359 Crazy Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0168965 3 277,50

11526 T'Horus Dog and Rock Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0161418 3 277,00

15249 Parabellum des Soldats de Krist Ale Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2556692 3 274,50

- Petit Boy de la Plate Fosse Perro de Pastor Belga Malinois LOSH 01184037 3 272,50

- Snape Perro de Pastor Belga Malinois LOSH 1286927 3 259,00

12871 Chacal Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2415458 3 253,00

13723 Txakur-Bai NL-VOLT Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2477841 3 246,00

15262 Tauro de Los Guardianes Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2523283 3 245,00

LUGAR CEDILLO DEL CONDADO (Toledo)

FECHA 10 y 11 de febrero de 2024

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

17952 Yoko X X DEBUT 97,00

18509 Celta de Edu Can Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2503733 DEBUT 55,00

18675 Valak du Clos de Savoie Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2560248 1 99,00

18672 Ion X X 1 97,00

18671 Alko de Hijos de la Sagra Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0179850 1 96,00

18673 Lobo X X 1 82,00

18674 Channel X X 1 75,50

16496 Xen Perro de Pastor Alemán RRC 0187296 1 69,00

16443 Runa de La Escudera Perro de Pastor Alemán RRC 0189780 1 43,50

13828 Orion du Gex D'Emplume Perro de Pastor de Beauce loe 2491331 2 133,00

13833 Tula de la Muela de Cortes Rhodesian Ridgeback LOE 2340587 2 128,00

17954 S'Zigor Beltza de las 4 Estaciones Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2591038 2 106,00

15994 Rampage du Gex D'Emplume Perro de Pastor de Beauce LOE 2617205 3 167,00

CAMPEONATO NACIONAL DE MONDIORING DEL CEPPB

GRUPO DE TRABAJO "SAGRA-CAN" (Prueba de Obediencia de Mondioring)



LUGAR MÁLAGA

FECHA 17 y 18 de febrero de 2024

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

16292 Luma de Secrica Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2609537 1 192,50

16311 Pandora I de Akilkan de Ditak Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2524734 1 187,00

18678 Focus Canem du Fire Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2607721 1 180,00

12608 Choco de Miniaturas Granada Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2310181 1 175,00

17983 Doncic de Haras de Oeste Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0183694 1 175,00

17983 Gina de Chacalcan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2569894 1 168,00

18348 Boyca Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0190294 1 161,50

18443 Nut Perro de Pastor Alemán RRC 0184415 1 140,00

17900 Hulk II de Chacalcan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2611788 2 285,00

16172 Leopardo del Refugio de Anaz Perro de Pastor Holandés LOE 2497416 2 281,50

16266 Goku Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2480549 2 270,50

15483 Goku II de Chacalcan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2569895 2 259,50

15408 Skinner Intiraymidogss Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0176553 2 248,00

14877 Era de Torcal-Dog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2484395 2 230,00

15489 Txakur-Bai NL-MAHO Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2477839 2 199,50

16294 Skun Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2308380 3 328,50

14876 Etna de Torcal-Dog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2484397 3 249,50

12871 Chacal Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2415458 3 227,00

LUGAR MÁLAGA

FECHA 17 y 18 de febrero de 2024

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

18493 Jumalpa Iduna Taisha Border Collie RRC 0191053 DEBUT 93,00

17982 Mia X X 1 77,00

13597 Mora Labrador Retriever RRC 0174631 3 160,00

GRUPO DE TRABAJO "ENTRELOBOS"

GRUPO DE TRABAJO "ENTRELOBOS" (Prueba de Obediencia de Mondioring)



LUGAR EL MOLAR (Madrid)

FECHA 24 de febrero de 2024

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

16415 B.Terrible de Bocadura Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2610808 1 185,00

14522 Vahid de Scofos Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2349927 1 173,00

16096 Aaron I de Danimoreno Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2394907 1 138,50

15912 Zodiac Killer Versión Malinés Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2549976 1 134,00

18708 Ju de Fuss-Can Perro de Pastor Alemán LOE 2555485 1 124,50

15475 Znap Bull Versión Malinés Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2549975 2 268,00

17826 C'Curry dels Soldats D'Acer Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0185754 2 251,50

16187 B'Hope Fully of Wild West Spirits Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0182254 2 235,00

14895 Gold Boy La Pólvora Negra Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0176138 2 223,00

16469 Taki Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0187829 2 221,00

11092 Welshriverdee That's My Boy Border Collie LOE 2318089 3 330,00

12479 Trump de Danimoreno Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2352575 3 301,00

14404 Tula Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2328815 3 241,00

13599 Sochi de Igueldog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2359232 3 237,50

GRUPO DE TRABAJO "SIETE FLECHAS"



LUGAR SANT JORDI DES CERCS (Barcelona)

FECHA 2 y 3 de marzo de 2024

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

- S'Rock II de la Croisee des Loups Perro de Pastor Belga Malinois LOF 330402 1 196,50

17871 Aatila de Orelav Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2488023 1 183,00

16725 Txakur-Bai NTXISTU Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2595648 1 179,00

- Roryk One do Cla dos Xcians Perro de Pastor Alemán LOP 587861 1 169,50

17883 Dracarys de Los Guardianes Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2523286 1 169,00

18096 Trooper D'Hélitesport Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2639383 2 267,50

15600 Txakur-Bai MTDROM Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2416758 2 248,00

13014 Mey de La Muga Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2416767 2 228,00

18625 Sancho de la Vallee de los Ríos Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2694034 2 222,50

14464 Killer de Lander-Can Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2430372 2 215,00

- Risty vom Steinmetz Perro de Pastor Alemán LOF 747777 2 214,00

15840 Pedris du Calvaire Aux Acacias Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2608683 2 198,50

15249 Parabellum des Soldats de Krist Ale Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2556692 3 342,00

- Massai du Banc des Hermelles Perro de Pastor Belga Malinois LOF 275979 3 317,00

- Nus du Val des Louleo Perro de Pastor Belga Malinois LOF 290269 3 286,00

16597 Ley de La Muga Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2293740 3 275,00

11526 T'Horus Dog and Rock Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0161418 3 274,50

- Pinky du Cartel Saint Roch Perro de Pastor Belga Malinois LOF 314460 3 244,00

15262 Tauro de Los Guardianes Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2523283 3 230,00

- Reyes de la Cite de Lutecia Perro de Pastor Belga Tervueren LOF 323916 3 227,50

LUGAR A CAÑIZA (Pontevedra)

FECHA 9 de marzo de 2024

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

15844 Rita Tribu del Norte Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2582799 1 141,50

15724 Ambar Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0176042 2 253,00

14313 Abarnie Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2477301 2 248,50

16173 Savana de Hejo Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2597353 2 170,50

11003 Maia de Hejo Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2341864 3 282,00

11493 Txakur-Bai NT-LASAI Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2380066 3 241,00

MARZO

GRUPO DE TRABAJO "DOBERMALI" / GRUPO DE TRABAJO "EVOLUCIÓN' 83"

GRUPO DE TRABAJO "ÉCAN"



LUGAR CHAUCHINA (Granada)

FECHA 16 y 17 de marzo de 2024

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

18865 Arkana X X DEBUT 72,00

18890 Donna Wolf des Hügels Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0168359 1 91,00

18858 Max Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2553924 1 91,00

17982 Mia X X 1 86,00

15226 Rustix Incredimal Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0180995 2 148,00

13597 Mora Labrador Retriever RRC 0174631 3 127,00

LUGAR CHAUCHINA (Granada)

FECHA 16 y 17 de marzo de 2024

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

16311 Pandora I de Akilkan de Ditak Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2524734 1 195,00

18854 Río de Miniaturas Granada Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2650046 1 191,00

16415 B.Terrible de Bocadura Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2610808 1 184,00

18348 Boyca Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0190294 1 182,50

18443 Nut Perro de Pastor Alemán RRC 0184415 1 179,50

12608 Choco de Miniaturas Granada Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2310181 1 169,50

18860 Sam Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2541174 1 160,50

16293 Bambu de Alire Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2603923 1 156,00

18318 Armani von Leiderschap Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2523106 1 155,00

18796 Planet de Miniaturas Granada Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2665229 1 154,00

17929 Txakur-Bai NFARUK Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2626440 1 152,00

15408 Skinner Intiraymidogss Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0176553 2 234,00

14877 Era de Torcal-Dog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2484395 2 233,00

17900 Hulk II de Chacalcan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2611788 2 232,00

15504 Kronos de Chacalcan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2529612 2 216,00

16469 Taki Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0187829 2 212,00

14464 Killer de Lander-Can Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2430372 2 177,00

15232 Castus Barbaro Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2446946 3 339,00

15407 Mambo Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0180112 3 280,00

14876 Etna de Torcal-Dog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2484397 3 225,00

GRUPO DE TRABAJO "LUPUS SHADOW" (Prueba de Obediencia de Mondioring)

GRUPO DE TRABAJO "LUPUS SHADOW"



LUGAR OLESA DE MONTSERRAT (Barcelona)

FECHA 23 y 24 de marzo de 2024

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

17872 Thor Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0188918 1 188,00

17884 Ira II de Los Guardianes Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2601830 1 173,50

17883 Dracarys de Los Guardianes Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2523286 1 191,00

187870 Pil Xan Kenovich Rottweiler RRC 0188912 1 157,00

17871 Aatila de Orelav Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2488023 1 187,00

16622 Fosc de Residog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2618914 1 156,00

16570 Lucky de Residog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2618916 1 186,00

15844 Rita Tribu del Norte Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2582799 1 171,00

16596 Kenzo de Residog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2618915 1 137,00

18373 Everest de Sopekan Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0170450 1 103,00

17913 Rex Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0188979 1 166,00

13495 Papi Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0173895 2 256,00

14313 Abarnie Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2477301 2 265,50

15840 Pedris du Calvaire Aux Acacias Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2608683 2 206,00

16187 B'Hope Fully of Wild West Spirits Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0182254 2 224,00

15718 Zulu de Corralet Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2511969 2 281,00

16264 Domitila de Haras de Oeste Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0183692 2 245,00

15717 Max Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0184223 2 262,00

16600 Arabia de Tierras de las Malinas Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2582389 2 279,00

13014 Mey de La Muga Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2416767 2 191,00

15262 Tauro de Los Guardianes Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2523283 3 353,00

15249 Parabellum des Soldats de Krist Ale Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2556692 3 304,00

- Massai du Banc des Hermelles Perro de Pastor Belga Malinois LOF 275979 3 306,00

- Onyx du Haut Quatre Chemins Perro de Pastor Belga Malinois LOF 302738 3 252,00

- Reyes de la Cite de Lutecia Perro de Pastor Belga Malinois LOF 323916 3 285,00

15746 Sieja de la Plate Fosse Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2604591 3 304,00

11092 Welshriverdee That's My Boy Border Collie LOE 2318089 3 337,00

14359 Crazy Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0168965 3 331,00

11526 T'Horus Dog and Rock Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0161418 3 305,00

16294 Skun Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2308380 3 202,00

GRUPO DE TRABAJO "LOS GUARDIANES"



LUGAR VALLS (Tarragona)

FECHA 6 y 7 de abril de 2024

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

16725 Txakur-Bai NTXISTU Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2595648 1 190,50

18024 TNT D'Hélitesport Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2639380 1 185,00

17913 Rex Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0188979 1 184,00

17883 Dracarys de Los Guardianes Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2523286 1 182,00

18318 Armani von Leiderschap Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2523106 1 173,50

17872 Thor Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0188918 1 153,00

16570 Lucky de Residog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2618916 1 139,50

16596 Kenzo de Residog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2618915 1 132,00

15290 Vanilla Z Jirkova Dvora Perro de Pastor Alemán LOE 2518672 1 126,50

18625 Sancho de la Vallee de los Rios Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2694034 2 248,50

15840 Pedris du Calvaire Aux Acacias Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2608683 2 220,50

13495 Papi Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0173895 2 206,00

15717 Max Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0184223 2 192,00

13014 Mey de La Muga Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2416767 2 152,00

15746 Sieja de la Plate Fosse Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2604591 3 316,50

15249 Parabellum des Soldats de Krist Ale Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2556692 3 305,50

11526 T'Horus Dog and Rock Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0161418 3 300,50

14404 Tula Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2328815 3 284,00

13723 Txakur-Bai NL-VOLT Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2477841 3 252,00

ABRIL

GRUPO DE TRABAJO "TIKI OHANA"



LUGAR SAN AGUSTÍN DE GUADALIX (Madrid)

FECHA 14 de abril de 2024

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

17994 Iris X X DEBUT 97,00

17991 Loky X X DEBUT 94,00

18830 Kevin X X DEBUT 92,00

18000 Imokam Querubín Perro de Pastor Australiano LOE 2614405 DEBUT 91,00

18859 Einar X X DEBUT 88,00

18759 Oulo de Lupiak (Luna) Labrador Retriever LOE 2687754 DEBUT 82,00

18760 Nala X X DEBUT 82,00

18509 Celta de Edu Can Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2503733 DEBUT 74,00

16443 Runa de La Escudera Perro de Pastor Alemán RRC 0189780 1 97,00

16017 Isco X X 1 93,00

15957 Bella Nuka de El Legado de Indar Perro de Pastor Blanco Suizo LOE 2536621 1 90,00

17952 Yoko X X 1 87,00

18675 Valak du Clos de Savoie Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2560248 1 86,00

18890 Donna Wolf des Hügels Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0168359 1 85,00

18674 Channel X X 1 78,50

18671 Alko de Hijos de la Sagra Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0179850 1 73,00

17982 Mia Perro de Pastor Alemán RRC 0194089 1 72,00

17951 Simba X X 1 67,00

16496 Xena Perro de Pastor Alemán RRC 0187296 1 65,00

18673 Lobo X X 1 64,00

16018 Lagun X X 1 63,00

14598 Black River Kennel Royal Affair Kelpie LOE 2462458 1 57,00

16495 Duque Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0191624 2 147,00

17954 S'Zigor Beltza de Las 4 Estaciones Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2591038 2 147,00

16019 Newton X X 2 118,00

13833 Tula de la Muela de Cortes Rhodesian Ridgeback LOE 2340587 2 117,00

15994 Rampage du Gex D'Emplume Perro de Pastor de Beauce LOE 2617205 3 164,00

13828 Orion du Gex D'Emplume Perro de Pastor de Beauce LOE 2491331 3 130,00

GRUPO DE TRABAJO "LOS MEDIAS ROJAS" (Prueba de Obediencia de Mondioring)



LUGAR HERMUA (Alava)

FECHA 27 de abril de 2024

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

17884 Ira II de Los Guardianes Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2601830 1 197,00
- S'Rock II de la Croisee des Loups Perro de Pastor Belga Malinois LOF 330402 1 196,50

17872 Thor Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0188918 1 191,00
18024 TNT D'Hélitesport Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2639380 1 191,00
17870 Pil Xan Kenovich Rottweiler RRC 0188912 1 181,00
18984 Mirko Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0191774 1 163,00
15290 Vanilla Z Jirkova Dvora Perro de Pastor Alemán LOE 2518672 1 162,00
15844 Rita Tribu del Norte Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2582799 1 131,00
18096 Trooper D'Hélitesport Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2639383 2 294,50
17950 Mali Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0190948 2 291,00

- Risty vom Steinmetz Perro de Pastor Alemán LOF 747777 2 278,00
13495 Papi Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0173895 2 262,00
18625 Sancho de la Vallee de los Rios Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2694034 2 245,00
13014 Mey de La Muga Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2416767 2 243,00
12479 Trum de Danimoreno Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2352575 3 331,00
18018 Corralet Slap Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2489746 3 314,00
15262 Tauro de Los Guardianes Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2523283 3 302,00
13023 Moni del Refugio de Anaz Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2377307 3 274,00

LUGAR OCAÑA (Toledo)

FECHA 20 y 21 de abril de 2024

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

14522 Vahid de Scofos Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2349927 1 185,00
18708 Ju de Fuss-Can Perro de Pastor Alemán LOE 2555485 1 182,50
16570 Lucky de Residog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2618916 1 169,00
15844 Rita Tribu del Norte Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2582799 1 160,00
17826 C'Curry dels Soldats D'Acer Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0185754 2 286,00
13495 Papi Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0173895 2 250,50
14313 Abarnie Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2477301 2 245,00
14516 Pach Adams de Duques Negros Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2510296 2 229,00
16469 Taki Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0187829 2 210,00
14444 Karlson de Corralet Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2405016 2 202,50
14877 Era de Torcal-Dog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2484395 2 175,50
15249 Parabellum des Soldats de Krist Ale Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2556692 3 338,00
14359 Crazy Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0168965 3 316,00
12479 Trump de Danimoreno Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2352575 3 295,00
13599 Sochi de Igueldog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2359232 3 252,50

GRUPO DE TRABAJO "LOS MIRMIDONES"

GRUPO DE TRABAJO "TXAPELDUN"



LUGAR VINAROS (Castellón)

FECHA 13 y 14 de abril de 2024

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

16311 Pandora I de Akilkan de Ditak Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2524734 1 195,00

18854 Río de Miniaturas Granada Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2650046 1 193,00

17872 Thor Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0188918 1 179,00

18796 Planet de Miniaturas Granada Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2665229 1 179,00

17870 Pil Xan Kenovich Rottweiler RRC 0188912 1 178,00

16570 Lucky de Residog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2618916 1 176,00

16596 Kenzo de Residog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2618915 1 169,00

17913 Rex Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0188979 1 166,50

17884 Ira II de Los Guardianes Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2601830 1 151,00

15290 Vanilla Z Jirkova Dvora Perro de Pastor Alemán LOE 2518672 1 128,50

15724 Ambar Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0176042 2 264,50

17900 Hulk II de Chacalcan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2611788 2 263,00

16438 Txakur-Bai KG-DINO Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2596886 2 258,00

15840 Pedris du Calvaire Aus Acacias Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2608683 2 230,50

16187 B'Hope Fully of Wild West Spirits Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0182254 2 208,00

13495 Papi Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0173895 2 190,00

15232 Castus Barbaro Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2446946 3 354,00

15746 Sieja de la Plate Fosse Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2604591 3 353,00

15262 Tauro de Los Guardianes Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2523283 3 343,00

11092 Welshriverdee That's My Boy Border Collie LOE 2318089 3 327,00

- Snape Perro de Pastor Belga Malinois LOSH 1286927 3 310,00

14404 Tula Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2328815 3 305,00

GRUPO DE TRABAJO "VINAROS"



LUGAR NAVALCARNERO (Madrid)

FECHA 4 y 5 de mayo de 2024

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

18318 Armani von Leiderschap Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2523106 1 193,00

16096 Aaron I de Danimoreno Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2394907 1 183,00

16469 Taki Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0187829 1 182,00

18708 Ju de Fuss-Can Perro de Pastor Alemán LOE 2555485 1 173,00

17870 Pil Xan Kenovich Rottweiler RRC 0188912 1 150,00

15844 Rita Tribu del Norte Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2582799 1 135,00

17884 Ira II de Los Guardianes Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2601830 1 125,00

16438 Txakur-Bai KG'Dino Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2596886 2 275,00

13495 Papi Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0173895 2 250,00

15905 Ninja du Royaume de Cupidon Perro de Pastor Belga Tervueren LOE 2464720 2 248,00

18854 Río de Miniaturas Granada Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2650046 2 242,00

16187 B'Hope Fully of Wild West Spirits Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0182254 2 240,00

14313 Abarnie Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2477301 2 234,50

1444 Karlson de Corralet Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2405016 2 227,00

14516 Pach Adams de Duques Negros Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2510296 2 222,00

14895 Gold Boy La Pólvora Negra Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0176138 2 94,00

15249 Parabellum des Soldats de Krist Ale Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2556692 3 367,00

15262 Tauro de Los Guardianes Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2523283 3 328,00

14404 Tula Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2328815 3 315,77

14359 Crazy Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0168965 3 283,00

12479 Trump de Danimoreno Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2352575 3 281,00

13599 Sochi de Igueldog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2359232 3 259,00

MAYO

GRUPO DE TRABAJO "SECURITY DOGS"



LUGAR MEÑAKA (Bizkaia)

FECHA 4 y 5 de mayo de 2024

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

18828 Zar X X DEBUT 100,00

18711 Txakur-Bai BB-Dipstick Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2673009 DEBUT 99,00

18754 Telmer X X DEBUT 79,00

18753 Aurko de Las Pedrosas y Las Damas Golden Retriever LOE 2629225 DEBUT 75,00

18509 Celta de Edu Can Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2503733 DEBUT 56,00

18712 Txakur-Bai A-Ferri Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2656838 1 98,00

18703 Txakur-Bai NTREAPER Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2595645 1 97,50

13724 Txakur-Bai MBMAGGIE Perro de Pastor Belga Tervueren LOE 2482594 1 92,50

16443 Runa de La Escudera Perro de Pastor Alemán RRC 0189780 1 91,00

15942 Txakur-Bai KG'Dante Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2596885 1 89,00

15094 Txakur-Bai NTRON Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2482598 1 75,50

15099 Txakur-Bai GBORIS Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2507448 1 56,00

15600 Txakur-Bai MTDROM Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2416758 2 150,00

15098 Ahzarüss Cindy Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2531482 2 145,00

13162 H'Oria de Miranouhs Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2109376 2 129,50

15149 Txakur-Bai NMSHARIK Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2536778 2 107,00

16725 Txakur-Bai NTXISTU Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2595648 2 102,50

12225 Txakur-Bai LU-KY Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2346321 3 167,00

12221 Txakur-Bai GB-IBER Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2361620 3 141,00

GRUPO DE TRABAJO "TXAKUR-BAI" (Prueba de Obediencia de Mondioring)



LUGAR EL VISO DE SAN JUAN (Toledo)

FECHA 11 y 12 de mayo de 2024

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

18673 Lobo X X 1 90,00

16443 Runa de La Escudera Perro de Pastor Alemán RRC 0189780 1 86,00

18671 Alko de Hijos de la Sagra Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0179850 1 82,00

14598 Black River Kennel Royal Affair Kelpie LOE 2462458 1 81,00

16017 Isco X X 1 81,00

18672 Ion X X 1 73,00

18982 Sho-Hai Border Collie RRC 0194298 1 66,50

16496 Xena Perro de Pastor Alemán RRC 0187296 1 66,00

16268 Kai Perro de Pastor Alemán RRC 0187338 1 56,00

16504 Noche Buena X X 1 40,00

17954 S'Zigor Beltza de Las 4 Estaciones Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2591038 2 127,00

18675 Valak du Clos de Savoie Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2560248 2 118,00

16495 Duque Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0191624 2 110,00

13833 Tula de la Muela de Cortes Rhodesian Ridgeback LOE 2340587 2 71,50

16019 Newton X X 2 71,50

16532 Luna Perro de Pastor Alemán LOE 2540764 3 169,00

15994 Rampage du Gex D'Emplume Perro de Pastor de Beauce LOE 2617205 3 165,00

GRUPO DE TRABAJO "LA PÓLVORA NEGRA" (Prueba de Obediencia de Mondioring)



LUGAR CÀNOVES (Barcelona)

FECHA 13 de octubre de 2024

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

18145 Mei de Hejo Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2341867 1 90,00

18488 Smart As a Whip Grand Slam Border Collie LOE 2517962 1 86,00

19366 Mambo Perro de Pastor Holandés RRC 0195700 1 81,00

18466 De Zeldrak Gilda II Jack Russell Terrier LOE 2568008 1 73,00

19422 Luca Border Collie RRC 0195817 1 70,40

19421 Balu X X 1 62,00

18022 Inner Glow About A Girl Border Collie LOE 2589046 1 46,00

18024 TNT D'Hélitesport Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2639380 2 91,00

14318 Podría Ser Peor D'Hélitesport Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2499143 3 146,00

OCTUBRE

GRUPO DE TRABAJO "NATURALGOS" (Prueba de Obediencia de Mondioring)



LUGAR ANTEQUERA (Málaga)

FECHA 2 de noviembre de 2024

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

17982 Mia Perro de Pastor Alemán RRC 0194089 1 67,00
18982 Sho-Hai Border Collie RRC 0194298 1 80,00
18673 Lobo Perro Lobo Checoslovaco RRC 0195066 2 90,00
13597 Mora Labrador Retriever RRC 0174631 3 196,00

LUGAR ANTEQUERA (Málaga)

FECHA 2 y 3 de noviembre de 2024

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

19470 Kafre de Chacalcan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2629153 1 192,50
18796 Planet de Miniaturas Granada Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2665229 1 188,50
18443 Nut Perro de Pastor Alemán RRC 0184415 1 187,00
17929 Txakur-Bai Nfaruk Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2626440 1 184,50
16305 Dominica de Harás del Oeste Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0183691 1 183,00
18410 China de Leyendas del Valle Perro de Pastor Alemán LOE 2666056 1 178,50
18860 Sam Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2541174 1 169,50
17988 Ume Perro de Pastor Alemán LOE 2588881 1 166,00
19182 E'Bonifacio dels Soldats D'Acer Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0186495 1 164,50
16263 Boston Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2591423 1 164,00
19498 Rumpdeeli's Bacardi Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2628087 1 129,50
18854 Río de Miniaturas Granada Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2650046 2 282,00
14877 Era de Torcal-Dog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2484395 2 275,50
16311 Pandora I de Akilkan de Ditak Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2524734 2 274,50
18348 Boyca Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0190294 2 258,00
16296 Prince de Alire Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2609479 2 250,00
17985 Doncic de Haras del Oeste Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0183694 2 231,00
13668 Boss Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0164191 2 226,00
16339 Loquillo Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0185998 2 224,00
16264 Domitila de Haras del Oeste Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0183692 2 215,00
15489 Txakur-Bai NL-Maho Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2477839 2 182,50
15403 A'Río Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0176043 3 356,00
15483 Goku II de Chacalcan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2569895 3 349,00
15408 Skinner Intiraymidogss Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0176553 3 317,50
14876 Etna de Torcal-Dog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2484397 3 300,00
17826 C'Curry dels Soldats D'Acer Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0185754 3 287,00
15718 Zulu de Corralet Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2511969 3 216,00

NOVIEMBRE

GRUPO DE TRABAJO "SUPERCAN" (Prueba de Obediencia de Mondioring)

GRUPO DE TRABAJO "SUPERCAN"



LUGAR CÀNOVES (Barcelona)

FECHA 16 y 17 de noviembre de 2024

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

18410 China de Leyendas del Valle Perro de Pastor Alemán LOE 2666056 1 191,00

17988 Ume Perro de Pastor Alemán LOE 2588881 1 188,00

17871 Aatila de Orelav Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2488023 1 180,00

19366 Mambo Perro de Pastor Holandés RRC 0195700 1 161,00

17884 Ira II de Los Guardianes Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2601830 1 145,50

17870 Pil Xan Kenovich Rottweiler RRC 0188912 1 124,50

15290 Vanilla z Jirkova Dvora Perro de Pastor Alemán LOE 2518672 1 140,00

- Utah de La Petite Renardiere Perro de Pastor Belga Malinois LOF 355700 1 122,50

- Only The Best de la Timotiere Perro de Pastor Belga Malinois LOF 298379 1 117,00

- S'Rock II de la Croisee des Loups Perro de Pastor Belga Malinois LOF 330402 2 282,00

- Orus de Contrescarpe Perro de Pastor Belga Tervueren LOF 304710 2 258,00

18625 Sancho de la Vallee de los Ríos Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2694034 2 248,50

18024 TNT D'Hélitesport Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2639380 2 240,50

17872 Thor Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0188918 2 214,50

17883 Dracarys de Los Guardianes Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2523286 2 178,00

13495 Papi Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0173895 2 159,00

15249 Parabellum des Soldats de Krist Ale Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2556692 3 355,50

14318 Podría Ser Peor D'Hélitesport Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2499143 3 336,50

18096 Trooper D'Hélitesport Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2639383 3 325,00

15262 Tauro de Los Guardianes Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2523283 3 271,00

13014 Mey de La Muga Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2416767 3 218,00

GRUPO DE TRABAJO "NATURALGOS"



LUGAR MEÑAKA (Bizkaia)

FECHA 9 y 10 de noviembre de 2024

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

18703 Txakur-Bai NTREAPER Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2595645 1 196,00

19182 E'Bonifacio dels Soldats D'Acer Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0186495 1 188,00

18712 Txakur-Bai A-FERRI Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2656838 1 179,50

15599 Txakur-Bai RMJUNO Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2554733 1 143,00

15912 Zodiac Killer Versión Malinés Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2549976 1 114,50

18440 U'R Karma de Sol Casa Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2685881 2 263,00

- Satan du Chauteau de Boxie Perro de Pastor Belga Malinois LOF 339477 2 259,50

16630 Txakur-Bai RO-MIKO Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2620621 2 251,00

15600 Txakur-Bai MTDROM Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2416758 2 247,50

15104 Txakur-Bai RTSURTUR Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2514852 2 235,50

16725 Txakur-Bai NTXISTU Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2595648 2 229,50

15475 Znap Bull Versión Malinés Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2549975 2 202,50

15149 Txakur-Bai NMSHARIK Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2536778 2 201,50

13495 Papi Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0173895 2 172,50

18708 Ju de Fuss-Can Perro de Pastor Alemán LOE 2555485 2 145,50

15249 Parabellum des Soldats de Krist Ale Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2556692 3 318,00

13723 Txakur-Bai NL-VOLT Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2477841 3 276,60

12221 Txakur-Bai GB-IBER Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2361620 3 271,00

14404 Tula Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2328815 3 206,50

GRUPO DE TRABAJO "TXAKUR-BAI"



LUGAR OCAÑA (Toledo)

FECHA 23 y 24 de noviembre de 2024

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

15912 Zodiac Killer Versión Malinés Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2549976 1 182,00

19476 Sirius Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0195156 1 147,00

19475 Noa de Secrica Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2668082 1 123,00

19477 Uma des Filii Cradle Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2726296 1 197,00

14522 Vahid de Scofos Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2349927 1 184,00

14313 Abarnie Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2477301 2 236,50

16415 B. Terrible de Bocadura Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2610808 2 222,50

18708 Ju de Fuss-Can Perro de Pastor Alemán LOE 2555485 2 196,50

16469 Taki Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0187829 2 252,50

14895 Gold Boy La Pólvora Negra Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0176138 2 200,50

16292 Luma de Secrica Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2609537 2 229,50

15104 Txakur-Bai RTSURTUR Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2514852 2 229,50

15149 Txakur-Bai NMSHARIK Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2536778 2 234,00

16630 Txakur-Bai RO-MIKO Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2620621 2 262,00

16725 Txakur-Bai NTXISTU Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2595648 2 223,50

18440 U'r Karma de sol Casa Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2685881 2 266,50

17826 C'Curry dels Soldats D'Acer Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0185754 3 272,00

14359 Crazy Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0168965 3 311,50

14404 Tula Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2328815 3 221,00

16266 Goku Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2480549 3 276,00

13138 G. MC Gregor de Danimoreno Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2425934 3 332,00

GRUPO DE TRABAJO "LOS MIRMIDONES"



LUGAR ALCOBENDAS (Madrid)

FECHA 29 y 30 de noviembre de 2024

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

18942 Matylda's Dali Perro de Pastor Belga Tervueren LOE 2667778 DEBUT 97,00

18828 Zar X X DEBUT 97,00

18859 Einar X X DEBUT 96,00

18830 Kevin X X DEBUT 85,00

17952 Yoko X X 1 90,00

16017 Isco X X 1 87,00

16443 Runa de La Escudera Perro de Pastor Alemán RRC 0189780 1 85,00

17951 Simba X X 1 83,00

18671 Alko de Hijos de la Sagra Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0179850 1 81,50

18673 Lobo Perro Lobo Checoslovaco RRC 0195066 1 78,00

14598 Black River Kennel Royal Affair Kelpie LOE 2462458 1 78,00

18672 Ion X X 1 64,50

18982 Sho-Hai Border Collie RRC 0194298 1 54,00

16496 Xena Perro de Pastor Alemán RRC 0187296 1 53,00

17954 S'Zigor Beltza de las 4 Estaciones Perro de Pastor Belga Groenendael LOE 2591038 2 131,50

16495 Duque Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0191624 2 122,00

15098 Ahzarüss Cindy Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2531482 2 105,50

16019 Newton X X 2 68,00

15965 Pilote du Gex D'Emplume Perro de Pastor de Beauce LOE 2616803 2 36,00

16532 Luna Perro de Pastor Alemán LOE 2540764 3 192,50

15994 Rampage du Gex D'Emplume Perro de Pastor de Beauce LOE 2617205 3 159,00

13828 Orion du Gex D'Emplume Perro de Pastor de Beauce LOE 2491331 3 68,00

V COPA EN ESPAÑA DE OBEDIENCIA DE MONDIORING DE LA RSCE



LUGAR ALHAURÍN DE LA TORRE (Málaga)

FECHA 30 de noviembre de 2024

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

16263 Boston Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2591423 1 166,00

16305 Dominica de Harás del Oeste Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0183691 1 179,50

18443 Nut Perro de Pastor Alemán RRC 0184415 1 183,00

19470 Kafre de Chacalcan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2629153 1 166,50

13668 Boss Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0164191 2 215,00

14877 Era de Torcal-Dog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2484395 2 253,50

16264 Domitila de Harás del Oeste Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0183692 2 189,00

16292 Luma de Secrica Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2609537 2 234,00

16296 Prince de Alire Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2609479 2 231,00

16311 Pandora I de Akilkan de Ditak Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2524734 2 218,50

17913 Rex Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0188979 2 226,50

17929 Txakur-Bai NFARUK Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2626440 2 213,50

17983 Gina de Chacalcan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2569894 2 211,00

17985 Doncic de Harás del Oeste Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0183694 2 242,00

18348 Boyca Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0190294 2 248,00

18796 Planet de Miniaturas Granada Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2665229 2 233,50

19593 Faru Torcal-Dog Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2587803 2 253,50

12871 Chacal Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2415458 3 274,50

15403 A'Río Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0176043 3 319,00

15407 Mambo Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0180112 3 264,50

15483 Goku II de Chacalcan Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2569895 3 309,50

17811 Elton Canem du Fire Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0183173 3 361,00

18854 Río de Miniaturas Granada Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2650046 3 358,50

19643 Snape X X 3 287,50

GRUPO DE TRABAJO "CANEM DU FIRE"



LUGAR RIBADUMIA (Pontevedra)

FECHA 14 de diciembre de 2024

LICENCIA EJEMPLAR RAZA LOE / RRC GRADO PUNTOS

19477 Uma des Filii Cradle Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2726296 1 200,00

18494 Tearz D'Hélitesport Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2639377 1 171,50

16263 Boston Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2591423 1 163,00

19476 Sirius Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0195156 1 158,00

16174 Sugar de Hejo Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2597360 2 296,00

- S'Draco des Filii Cradle Perro de Pastor Belga Malinois LOP 208368 2 292,00

17929 Txakur-Bai NFARUK Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2626440 2 249,00

14359 Crazy Perro de Pastor Belga Malinois RRC 0168965 3 363,00

13138 G. MC Gregor de Danimoreno Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2425934 3 341,00

18018 Corralet Slap Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2489746 3 329,00

- Dei Gloria Doberville Bellatrix Perro de Pastor Belga Malinois LOP 551630 3 327,00

11003 Maia de Hejo Perro de Pastor Belga Malinois LOE 2341864 3 313,00

DICIEMBRE

GRUPO DE TRABAJO "UNIONCAN"


